第３号様式

会 議 録

会議名 令和５年度 第１回 那覇市公共事業評価監視委員会

開催年月日

時間

令和５年 11 月 22 日（水）

10：00～

開催場所 那覇市役所本庁舎 10 階 1001 会議室

出席者名

琉球大学 名誉教授 有住康則

琉球大学 人文社会学部 国際法政学科 准教授 李姸淑

税理士･司法書士 勝俣京子

那覇市自治会長会連合会会長 金城敏雄

那覇市婦人連合会副会長 新垣セツ子

那覇市 PTA 連合会会長 安里幸治

議題
那覇地区 地域居住機能再生推進事業 公営住宅建設事業

配布資料名

・会次第

・委員名簿

・座席表

・那覇市公共事業評価監視委員会規則

・諮問案件１の公共事業再評価に係る資料

審議状況（経過、結論）

那覇地区 地域居住機能再生推進事業 公営住宅建設事業

事業継続は妥当である。